
    

 

 

 

2020 m. Lietuvos socialinių tyrimų centras (LSTC) vykdo projektą „Mokslinė stažuotė Tartu universitete“ Nr. 

09.3.3-LMT-K-712-21-0023. Projektas bendrai finansuojamas iš Europos Socialinio fondo lėšų programos 9 

prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškų išteklių potencialo didinimas“ 09.3.3-LMT-K-712 priemonės 

“Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą” veiklą 

“Mokslininkų, tyrėjų gebėjimų plėtra ir bendradarbiavimo vystymas vykdant mokslinių idėjų mainus, 

mokslines išvykas iš Lietuvos ir į Lietuvą” poveiklę “Kompetencijos kėlimas mokslinėje stažuotėje” Nr.21.  

Projekto vykdytojas: Lietuvos socialinių tyrimų centras 

Už projektą atsakingas asmuo: jaunesnioji mokslo darbuotoja Simona Ščerbinskaitė 

Trumpai apie projektą. Projekto tikslas – kelti mokslinę kompetenciją stažuotės metu Tartu universitete, 

Estijoje. Stažuotės metu Simona Ščerbinskaitė pristatys savo disertacijos "Lokalių kaimo vietovių 

transformacija Lietuvoje" tyrimo rezultatus, sieks sulaukti kritinių pastabų bei įžvalgų kokybinio tyrimo (pusiau 

struktūruoto interviu) duomenų analizės ir interpretavimo bei metodologiniais klausimais. Esant galimybei 

dalyvaus stažuotės metu vyksiančiose paskaitų kursuose, disertacijos rengimo reikmėms pasinaudos 

universiteto turimais resursais (prieigomis prie duomenų bazių, bibliotekos išteklių ir pan.), taip pat esant 

galimybei vykdys konsultacijas ir su kitais Visuomenės geografijos katedros mokslo darbuotojais. Šiomis 

veiklomis bus siekiama ne tik pristatyti atliekamo tyrimo rezultatus, pasidalinti žiniomis ir patirtimi savo 

kompetencijos srityse bei, atitinkamai, įgyti naujų žinių ir sulaukti įžvalgų, kurios būtų naudingos tolimesniam 

disertacijos rengimui, bet ir užmegzti dalykinius ryšius su tos pačios srities tyrėjais. 


